Platz
1

O 00 NO UL b WN

A D DD DDA DWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRRIRRPRR R
DU D WNRPRPOWOLOININTUDNWNRPROWOVOONNAANUDNWNRPROUOVOMNOOODUD WNRO

OSTERREICHISCHER FOTOVERBAND

Vorname
Marcel
Arnold
Karl-Heinz
Klaus
Bruno
Christian
Ruth
Jurgen
Roland
Anna
Manfred
Darko
Wolfgang
Wilfried
Kurt
Gerhard
Martin
Werner
Werner
Curt
Jurgen
Alfons
Christian
Antje
Harald
Hartwig
Sabine
Heinrich
Thomas
Rudolf
Karl Heinz
Johannes
Roman
Veronika
Jens
Claudia
Arthur
Gerhard
Tabitha
Elmar
Arthur
Markus
Markus
Glnter
Ernst
Volkmar

VORARLBERG

Nachname
Egger
Mariacher
Mader
Dornbach
Vetter

Kurz
Franke
Peter
Marte
Samson
Gachter
Markovic
Fried|
Schneider
Waibel
Griesmayr
Huber
Langle
Lorenz
Huber
Grasmuck
Hagen

Lins
Peuckert
Lechleitner
Riedmann
Schmidt
Spottl
Tschemernjak
Reiher
Hagenbucher
Rigg
Voppichler
Rauch
Weber
Cimarolli
Stock
Pliessnig
Fritz
Ropele
Rohrbach
Haberfellner
Solterbeck
Strolz
Passler
Blechschmidt

Landesmeisterschaft 2022

Kombination

Verein

EFL - Erster Fotoclub Lustenau
Vorarlberg Einzelmitglied
Fotoclub amKumma

Fotoclub amKumma

EFL - Erster Fotoclub Lustenau
Vorarlberg Einzelmitglied
Vorarlberg Einzelmitglied

EFL - Erster Fotoclub Lustenau
EFL - Erster Fotoclub Lustenau
Fotosektion ESV Feldkirch
Fotosektion ESV Feldkirch

EFL - Erster Fotoclub Lustenau
Fotosektion ESV Feldkirch
Cameraclub Sparkasse Bregenz
Cameraclub Sparkasse Bregenz
Fotosektion ESV Feldkirch

EFL - Erster Fotoclub Lustenau
Fotosektion ESV Feldkirch
Cameraclub Sparkasse Bregenz
Cameraclub Sparkasse Bregenz
Fotoclub amKumma

EFL - Erster Fotoclub Lustenau
Fotosektion ESV Feldkirch

EFL - Erster Fotoclub Lustenau
Fotoclub amKumma

Naturfreunde Vorarlberg / OG Kennelbach z.H. Kirc

Cameraclub Sparkasse Bregenz
Cameraclub Sparkasse Bregenz
EFL - Erster Fotoclub Lustenau
EFL - Erster Fotoclub Lustenau
EFL - Erster Fotoclub Lustenau
Cameraclub Sparkasse Bregenz

Naturfreunde Vorarlberg / OG Kennelbach z.H. Kirc

EFL - Erster Fotoclub Lustenau
EFL - Erster Fotoclub Lustenau
EFL - Erster Fotoclub Lustenau
Vorarlberg Einzelmitglied

EFL - Erster Fotoclub Lustenau
EFL - Erster Fotoclub Lustenau
Cameraclub Sparkasse Bregenz
EFL - Erster Fotoclub Lustenau
Vorarlberg Einzelmitglied
Fotoclub amKumma

Fotoclub Ratikon

Naturfreunde Vorarlberg / OG Kennelbach z.H. Kirc

Cameraclub Sparkasse Bregenz

* bei Punktegleichheit wird der Teilnhemer mit mehr Annahmen vorgereiht

Summe
313
293
288
283
281
280
273
270
264
262
261
261
260
259
259
258
258
258
254
252
251
251
249
249
248
246
246
245
244
241
240
239
236
233
229
228
224
223
218
214
213
187
182
172
168
163



