

Landesmeisterschaft 2022 Kombination

Platz	Vorname	Nachname	Verein	Summe
1	Marcel		EFL - Erster Fotoclub Lustenau	313
2	Arnold	Egger Mariacher	Vorarlberg Einzelmitglied	293
3	Karl-Heinz	Mader	Fotoclub amKumma	293
3 4	Klaus	Dornbach	Fotoclub amKumma	283
5			EFL - Erster Fotoclub Lustenau	281
5 6	Bruno Christian	Vetter		280
7	Ruth	Kurz Franke	Vorarlberg Einzelmitglied	273
			Vorarlberg Einzelmitglied EFL - Erster Fotoclub Lustenau	273
8	Jürgen Roland	Peter Marte	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	264
9	Anna	Samson	Fotosektion ESV Feldkirch	262
10 11	Manfred	Gächter	Fotosektion ESV Feldkirch	261
12	Darko	Markovic	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	261
13		Friedl	Fotosektion ESV Feldkirch	260
13 14	Wolfgang Wilfried	Schneider		
15	Kurt	Waibel	Cameraclub Sparkasse Bregenz Cameraclub Sparkasse Bregenz	259 259
	Gerhard		Fotosektion ESV Feldkirch	
16		Griesmayr	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	258
17	Martin	Huber		258
18	Werner	Längle	Fotosektion ESV Feldkirch	258
19	Werner	Lorenz	Cameraclub Sparkasse Bregenz	254
20	Curt	Huber	Cameraclub Sparkasse Bregenz	252
21	Jürgen	Grasmuck	Fotoclub amKumma	251
22	Alfons	Hagen	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	251
23	Christian	Lins	Fotosektion ESV Feldkirch	249
24	Antje	Peuckert	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	249
25	Harald	Lechleitner	Fotoclub amKumma	248
26	Hartwig	Riedmann	Naturfreunde Vorarlberg / OG Kennelbach z.H. Kirc	246
27	Sabine	Schmidt	Cameraclub Sparkasse Bregenz	246
28	Heinrich	Spöttl	Cameraclub Sparkasse Bregenz	245
29	Thomas	Tschemernjak	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	244
30	Rudolf	Reiher	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	241
31	Karl Heinz	Hagenbucher	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	240
32	Johannes	Rigg	Cameraclub Sparkasse Bregenz	239
33	Roman	Voppichler	Naturfreunde Vorarlberg / OG Kennelbach z.H. Kirc	236
34 25	Veronika	Rauch	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	233
35	Jens	Weber	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	229
36	Claudia	Cimarolli	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	228
37	Arthur	Stock	Vorarlberg Einzelmitglied	224
38	Gerhard	Pliessnig	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	223
39	Tabitha	Fritz	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	218
40	Elmar	Ropele	Cameraclub Sparkasse Bregenz	214
41	Arthur	Rohrbach	EFL - Erster Fotoclub Lustenau	213
42	Markus	Haberfellner	Vorarlberg Einzelmitglied	187
43	Markus	Solterbeck	Fotoclub amKumma	182
44	Günter	Strolz	Fotoclub Rätikon	172
45	Ernst	Passler	Naturfreunde Vorarlberg / OG Kennelbach z.H. Kirc	168
46	Volkmar	Blechschmidt	Cameraclub Sparkasse Bregenz	163

^{*} bei Punktegleichheit wird der Teilnhemer mit mehr Annahmen vorgereiht